
BO

3

controle

1 v 3 x 20 sec

2 v 1 x 19 sec

3 v 1 x 19 sec

4 v 1 x 19 sec

5 v 3 x 20 sec

6 v 1 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 w
2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 w
Blauw / Bleu 1 2 4 5 w

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 l
1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 3 4 5 l
1 1 3 4 5 l

DE 1 1 3 4 5 l
3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 5 6 l
4 1 2 5 6 l

DE 4 1 2 5 6 l
3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

ZENTASTIC POWER

20,33

19,88 20,00 20,10 20,33

0407a

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

5

3

3

Van den Brande Sipora

Proost Caroline0461b

Roskams Roza
Jonkers Bo

20,00

0013b

0493a
0395a

4 5

Havaux Filip

Leemans Lena

1

Geleider
Conducteur

Border Collie

30cm

30cm
22,5cm

+35cm

Border Collie
Border Collie
Kruising

Ras
Race(F)

Wippet

BFB nr

0522a

Sprong
Saute

+35cm

+35cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

2 3

4

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Seppe
E-Jay

Naam hond
Nom du chien

Hydra
Gyzmo
Fury
Floor

Border Collie

temps limite : 19,10Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 247/09/2015

BFB004J
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BENIDORM JUMPERSTeam :

4

2

3

BEE JUMPERS

3

1

5

4

heat

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

5

1

5

1

10 TFC ANUBIS

BEE JUMPERS

tegen / contre

w

nt
nt

w

2

nt

20,10

nt

Honden / chiens

1 19,88

1

Honden / chiens

nt
nt

3

4

nt

heat Honden / chiens

bo
bo

Honden / chiens

Roadrunners ROCKETS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

tegen / contre heat

2

4

3

4 ZENTASTIC POWER

tegen / contre

3

2

2

5

nt

1

heat

3

2

4

5

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

5

1

bo

1

nt



BO

0

controle

1 v 7 x 19 sec

2 v 7 x 19 sec

3 0 7 x 19 sec

4 0 7 x 19 sec

5 0 1 x 22 sec

6 0

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

1 2 3 4 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 l
2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 l
2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 w
Blauw / Bleu 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 4 l
Blauw / Bleu 2 1 2 3 4 w

DE 2 1 2 3 4 w
2 2 1 2 3 4 l

2 1 2 3 4 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 2 3 4 5 l
5 2 3 4 5 l

DE 5 1 2 3 4 w
3 5 1 2 3 4 w

5 1 2 3 4 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 4 w
7 1 2 3 4 l

DE 7 1 2 3 4 l
3 7 1 2 3 4 l

7 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

nt

nt
20,70

19,37

nt

3
5

3

4

3

1

2

4

5

7

4 nt
5

nt

19,68

5

tegen / contre

5 19,87

21,30
nt

3

2

3

4

2

10 BENIDORM JUMPERS

ZENTASTIC POWER

tegen / contre

1

4

tegen / contre heat Honden / chiens

22,61

7

5

tegen / contre

nt

nt

3

Honden / chiens

w
w

25,51

Honden / chiens

19,021

nt
nt

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

20,28

19,75

nt

2

1

Honden / chiensheat

3

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

ZENTASTIC POWER 1

heat

5

4

2

2

Roadrunners ROCKETS

3

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TFC ANUBISTeam :
temps limite : 18,60Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 247/09/2015

BFB040B
B.F.B. nr

Raico

Naam hond
Nom du chien

Snowy
Engy
Myst
Moontide

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

13
Geleider

Conducteur

Border Collie

Saute

32,5cm

32,5cm

Baxter Martine

Loccufier Johan0263b

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0644a

Sprong

4 5

32,5cm

Geen
Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0679b

0647a
ONB1 0

Bastien Martine

tegen / contre

ZENTASTIC POWER 1

heat

1

heat

Roadrunners ROCKETS

4

2

19,8019,02 19,20 19,37 19,68 19,75

Le Roy Sven

RR
1

tegen / contre

BEE JUMPERS

19,20
19,80

28,13



BO

0

controle

1 v 9 x 19 sec

2 0 11 x 19 sec

3 v 5 x 19 sec

4 0 2 x 19 sec

5 v 11 x 19 sec

6 0 6 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 w
1 2 5 6 w
1 2 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 l
Blauw / Bleu 1 3 4 5 w

RR 1 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 4 5 6 w
Blauw / Bleu 2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 w
1 2 5 6 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 2 4 5 6 w
Blauw / Bleu 3 2 4 5 6 w

DE 3 2 3 4 5 l
2 3 1 2 3 5 l

3 1 2 3 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 5 1 2 3 5 w

DE 5 1 2 3 5 l
2 5 1 2 3 5 l

5 1 2 3 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 5 6 w
8 1 2 5 6 w

DE 8 1 2 5 6 w
2 8 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

19,66

19,82
20,46

19,50

nt

1
5

3

4

3

1

2

4

5

8

4

5

20,21

21,09

5

tegen / contre

5 19,29

nt
19,68

3

2

3

4

3

9 ZENTASTIC POWER

BEE JUMPERS

tegen / contre

1

5

tegen / contre heat Honden / chiens

20,19

7

5

tegen / contre

20,32

w

3

Honden / chiens

nt
nt

19,77

Honden / chiens

19,471

20,27
20,53

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

nt

19,98

19,80

2

1

Honden / chiensheat

3

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

BENIDORM JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

TFC ANUBIS

3

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Roadrunners ROCKETSTeam :
temps limite : 18,60Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 247/09/2015

BFB051C
B.F.B. nr

Reese
Isario

Naam hond
Nom du chien

Vinny
Exel
Gismo
Xanthos

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

19
Geleider

Conducteur

European Snow dog

Saute

+35cm

Geen

Van Loy Joeri

Thijs Dorien0701c

6

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0697a

Sprong

4 5

Border Collie

32,5cm

Geen
30cm

+35cm

Border Collie
Kruising
Border Collie

0250b

0777a
0692a

0698a

Maris dave
Geets Elke

tegen / contre

ZENTASTIC POWER 1

heat

1

heat

TFC ANUBIS

4

2

19,7719,29 19,47 19,50 19,66 19,68

Boonen stijn

Blocken Ingrid

RR
3

tegen / contre

BEE JUMPERS

19,84
19,79

21,00



BO

0

controle

1 0 2 x 19 sec

2 v 2 x 19 sec

3 v 2 x 19 sec

4 0 1 x 19 sec

5 v 1 x 19 sec

6 v 5 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 4 w
1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 4 5 6 w
Blauw / Bleu 3 4 5 6 w

3 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 l
1 2 5 6 w
1 2 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 4 5 6 l
Blauw / Bleu 1 4 5 6 w

1 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 2 3 5 6 w
2 2 3 5 6 l

DE 2 1 2 3 5 l
3 2 1 2 3 5 w

2 1 2 3 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 3 4 5 6 w
Blauw / Bleu 4 3 4 5 6 w

DE 4 3 4 5 6 w
2 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 4 5 w
6 1 2 4 5 w

DE 6 1 2 4 5 l
2 6 1 2 4 5 l

6 1 2 4 5 w

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 6 l
Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 w

DE 7 1 2 3 4 w
2 7 1 2 3 4 w

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 1 2 5 6 l
Blauw / Bleu 8 1 2 4 5 l

DE 8 1 2 4 5 l
3 8 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
tegen / contre

BENIDORM JUMPERS

26,62

20,3519,90 19,94 20,20 20,28

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

5

3

3

Panen Jan

van hoof Clementine0338d

Deckmyn Stéphanie
Van Maele Rudi

19,90

5

0720a

4 5

Dobbels Fabienne

Dobbels Fabienne

1

Geleider
Conducteur

0503b

0805a

Jack Russel

30cm

Geen
32,5cm

17,5cm

Kelpie
Border Collie
Border Collie

Ras
Race(F)

Border Collie

BFB nr

0503c

Sprong
Saute

Geen

27,5cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie
Qualification

20,34
2 3

25

5

Honden / chiensheat

1

2

4

0719a
Killah
Lizzy

Naam hond
Nom du chien

Moby
Josselien
Jinte
Flinn

Border Collie

temps limite : 18,60Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 247/09/2015

BFB050B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

ZENTASTIC POWERTeam :

4

2

3

BEE JUMPERS

3

1

5

4

heat

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

Honden / chiens

1

5

20,89
21,23

20,35
w

nt
2

9 Roadrunners ROCKETS

TFC ANUBIS

tegen / contre

RR
2

20,67

21,07
20,65

nt

2

w

20,20

22,14

nt

Honden / chiens

1 21,14

22,10
21,80

3

4 19,94
nt

heat

5

heat

Honden / chiens

35,21
20,79

Honden / chiens

TFC ANUBIS

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

4

3

4 BENIDORM JUMPERS

tegen / contre

3

12

5

22,54

1

heat

6

4 20,28
5 20,58

BEE JUMPERS

2

5

3 nt

4

3

2

1 21,24
2

Honden / chiens

5

4

7 TFC ANUBIS

8 Roadrunners ROCKETS

2

20,34

20,41

1

20,41

30,87

20,57

RR

RR

2

tegen / contre



BO

0

controle

1 v 1 x 19 sec

2 0 1 x 19 sec

3 0 3 x 20 sec

4 v 1 x 19 sec

5 v 1 x 19 sec

6 v 1 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 4 5 l
1 2 4 5 l

RR 1 2 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 4 5 6 l
Blauw / Bleu 3 4 5 6 l

RR 3 4 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 w
Blauw / Bleu 1 2 3 5 l

RR 1 2 3 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 6 l
2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 6 w
Blauw / Bleu 1 3 4 5 6 w

DE 1 3 4 5 6 w
2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 5 l
3 1 2 4 5 l

DE 3 1 2 4 5 w
3 3 1 2 4 5 w

3 1 2 4 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 2 3 5 6 l
Blauw / Bleu 6 2 3 5 6 l

DE 6 1 2 3 5 w
3 6 1 2 3 5 w

6 1 2 3 5 l

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

20,07

22,33
46,80

21,33

4
5

3

4

3

1

2

4

5

6

4 20,23
5 nt

21,78

20,63

3

tegen / contre

5 nt

21,11
31,65

3

2

3

4

1

8 BENIDORM JUMPERS

BENIDORM JUMPERS

tegen / contre

1

3

tegen / contre heat Honden / chiens

nt

6

5

tegen / contre

nt

20,33

3

Honden / chiens

nt
nt

nt

Honden / chiens

nt1

21,33
nt

heat

5

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

22,41

33,89

2

1

Honden / chiensheat

3

4

5

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

Roadrunners ROCKETS 1

heat

5

4

2

2

ZENTASTIC POWER

3

toernooi / tournoi : Herfsttoernooi

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERSTeam :
temps limite : 18,60Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 247/09/2015

BFB004G
B.F.B. nr

Figo
Louis

Naam hond
Nom du chien

Vienna
Lizzy
Chavi
Kazan

5

Honden / chiensheat

1

2

4

27,68

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

16
Geleider

Border Collie

Saute

22,5cm

Geen

Conducteur

Geens Dirk

Braeckmans Hilke0424b

6

Ras
Race(F)

Kruising

BFB nr

0153d

Sprong

4 5

Kruising

Geen

32,5cm
+35cm

27,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0059d

0686b
0493b

0661a

Jonkers Bo
Heylen Suzanna

tegen / contre

ZENTASTIC POWER 1

heat

1

heat

Roadrunners ROCKETS

4

2

20,6319,82 20,04 20,07 20,23 20,33

Luyten Jacqueline

Van Den Broeck Chris

1
tegen / contre

TFC ANUBIS

20,04
19,82



RR 5       

2 BlauwBlauw 1 BlauwBlauw 3 Rood Rood 2 Rood Rood 1 Rood Rood

1 nt 0 1 19,80 2 1 19,79 2 1 w 2 1 19,82 0

2 20,33 2 2 19,20 2 2 19,84 2 2 26,62 0 2 20,04 0

3 20,00 0 3 28,13 0 3 21,00 2 3 19,90 2 3 27,68 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood Rood 4 Rood Rood 5 BlauwBlauw 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw

1 19,88 2 1 22,61 0 1 20,19 0 1 21,14 2 1 nt 0

2 nt 0 2 nt 0 2 20,27 2 2 21,07 2 2 21,33 0

3 nt 0 3 nt 0 3 20,53 2 3 20,65 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauwBlauw 7 Rood Rood 7 BlauwBlauw 6 Rood Rood 6 BlauwBlauw

1 w 2 1 nt 0 1 w 2 1 nt 0 1 20,33 2

2 w 2 2 25,51 0 2 19,77 2 2 20,67 2 2 nt 0

3 20,10 2 3 nt 0 3 20,32 2 3 20,20 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood Rood 10 BlauwBlauw 9 Rood Rood 9 BlauwBlauw 8 Rood Rood

1 bo 0 1 19,02 2 1 19,47 2 1 20,41 0 1 nt 0

2 bo 0 2 w 2 2 nt 0 2 35,21 2 2 nt 0

3 bo 0 3 w 2 3 nt 0 3 20,79 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,88 20 BT 19,02 19,2 BT 19,47 19,77 BT 19,90 20,2 BT 19,82 20,04

Ptn 10 Ptn 10 Ptn 18 Ptn 18 Ptn 4
# 5 # 3 # 1 # 2 # 4

ZENTASTIC POWER BEE JUMPERSBENIDORM JUMPERS TFC ANUBIS Roadrunners ROCKETS

Divisie  5

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

19,94 # 2

2 1 Roadrunners ROCKETS
3 19,37 w2 2 ZENTASTIC POWER

3 TFC ANUBIS
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